

Ezúton is értesítjük tisztelt ügyfeleinket, hogy amennyiben a jelen Általános Szerződési Feltételek szerinti hitelszerződéssel rendelkeznek, úgy a hitelszerződés referencia kamatlábhoz kötött kamatozással működik, azaz annak növekedésétől vagy csökkenésétől függ az ügyfél által fizetendő hitelkamat mértéke, illetve a törlesztőrészlet összege. A referencia kamat 2025. január 1-jével 9,10%-ról 6,41%-ra változott. Az alábbiakban ügyfeleink részletesebben olvashatnak a kamatváltozásról, valamint tájékozódhatnak az őket érintő változásokról és az aktuális törlesztőrészletről.

A hitelszerződés értelmében az ügyfeleink által fizetendő kamat az érintett naptári félévet megelőző hónap utolsó munkanapja előtt 2 nappal (2024. december 23.) érvényes 12 hónapos BUBOR-hoz kötött az adott naptári év teljes idejére – de nem haladhatja meg az érintett naptári évet megelőző hónap első napján érvényes jegybanki alapkamat 24 százalékponttal növelt mértékét. A kamatperiódusok január 1. napjától december 31. napjáig tartanak, kamatfordulókor a Cofidis hozzáigazítja az általa alkalmazott kamatlábat a megváltozott referenciakamathoz, amely minden esetben a következő kamatperiódus első napjától érvényes az adott kamatperiódusra.

A fentiekre tekintettel ezúton is értesítjük ügyfeleinket, hogy 2025. január 1-jétől a hitelszerződésük kamatait csökkentettük a jelen Általános Szerződési Feltételek Hirdetményében feltüntetettek szerint, a figyelembe veendő jegybanki alapkamat (6,50%) és a 12 havi BUBOR (6,41%) mértékének megfelelően.

A fentiekén túlmenően értesítjük ügyfeleinket, hogy a Cofidis az Üzletszabályzat 4.5.3. és 4.5.4. pontjaiban meghatározott szolgáltatási díjat abban az esetben számítja csak fel, ha az ügyfél postai csekken, illetve a Cofidis ügyfélszolgálatán teljesít befizetést, azonban abban az esetben nem, ha ezt olyan pénzforgalmi szolgáltatónál történő készpénzbefizetés útján teszi, amelynél a Cofidis számlát vezet. Erre tekintettel a jelen Általános Szerződési Feltételek készpénzbefizetésre vonatkozó rendelkezései megfelelően pontosításra kerülnek.

A változásokat a könnyebb átláthatóság érdekében eltérő betűszínnel kiemelve jelenítjük meg.

Felhívjuk ügyfeleink figyelmét arra, hogy a jelen tájékoztató nem helyettesíti a szerződési feltételek változásának alapos áttanulmányozását!

Cofidis Magyarországi Fióktelepe



A jelen általános szerződési feltételek szabályozzák a Cofidis Magyarországi Fióktelepe (Cg.: 01-17-000367, céget nyilvántartó cégbíróság: Fővárosi Törvényszék Cégbírósága, székhely és ügyfélszolgálat: 1134 Budapest, Váci út 23-27., postacím: 1433 Budapest, Pf. 1140, telefon: +36 1 354 5000, email: infohu@cofidis.hu, fő tevékenységi köre: egyéb hitelnyújtás, továbbiakban: Cofidis) által az Adós (Cofidis és az Adós továbbiakban együtt: Felek) részére nyújtott Fapados személyi kölcsön feltételeit.

1. SZERZŐDÉSKÖTÉS

- 1.1 A Kölcsönszerződés – az Üzletszabályzat III. pontjában meghatározott ellenőrzéseket, és a Hitelkérelem Cofidis általi elfogadását követően – a Kölcsönszerződés mindkét fél általi aláírásának napján jön létre.
- 1.2 A Cofidis a Hitelkérelem elfogadása esetén, illetve annak aláírását követően írásban, illetve rövid szöveges üzenetküldés (SMS) útján értesíti az Adóst a Hitelkérelem elfogadásáról vagy elutasításáról szóló döntéséről, a Kölcsönszerződés létrejöttéről, és egyidejűleg folyósítja az Adós Kölcsönszerződésben megjelölt fizetési számlaszámára a kölcsön összegét.
- 1.3 A Cofidis a Hitelkérelem elfogadása esetén illetve annak aláírását követően tértivevényes levélben küldi meg a Kölcsönszerződést Adós részére. Adós kötelezi magát arra, hogy a Kölcsönszerződést átveszi. A Kölcsönszerződés jelen pont szerinti kézbesítésére az Üzletszabályzat 3.5. pontjában leírt rendelkezéseket kell alkalmazni.
- 1.4 Az Adós a Kölcsönszerződés Adós általi kézhezvételétől számított tizennégy napon belül ingyenesen elállhat a Kölcsönszerződéstől, illetve díjmentesen felmondhatja a Kölcsönszerződést, ha a Cofidis a kölcsönt már folyósította. Ez utóbbi esetben az Adós a felmondásról szóló nyilatkozatának elküldését követően haladéktalanul, de legkésőbb harminc napon belül köteles a Cofidis által az esetlegesen az Adós részére folyósított kölcsön(ök) összegét és a kölcsön lehívásának időpontjától a visszafizetés időpontjáig felszámítható, a Kölcsönszerződés szerint megállapított Hitelkamatot a Cofidis fizetési számlájára átutalással visszafizetni. Az elállási (felmondási) jogot határidőben érvényesítettnek kell tekinteni, ha az Adós az erre vonatkozó nyilatkozatát a határidő lejártáig postára adja, vagy egyéb igazolható módon a Cofidis-nek megküldi.

2. A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA

- 2.1 A Kölcsönszerződés a Kölcsönszerződés egyedi részében megjelölt időtartamra, a kölcsön visszafizetésének futamidejére jön létre azzal, hogy az első törlesztő részlet a Kölcsönszerződés létrejöttét követő hónapban esedékes.
- 2.2 Az Adós által fizetendő törlesztő részletek összegét és számát a Kölcsönszerződés egyedi része tartalmazza. A törlesztő részletek havonta válnak esedékessé, az esedékesség pontos időpontját a jelen általános szerződési feltételek 5.7. és 5.8. pontjai tartalmazzák.
- 2.3 Az Adós bármikor jogosult a kölcsön határidő előtti teljes vagy részbeni visszafizetésére (előtörlesztés). Az Adós teljes előtörlesztés esetén a teljes tartozás összegének kiegyenlítésével megszüntetheti a Kölcsönszerződést. Az Adósnak lehetősége van részbeni előtörlesztésre is a törlesztő részlet és/vagy a futamidő módosításával. Előtörlesztés esetén a Cofidis csökkenti a hitel teljes díját – az előtörlesztett rész – vonatkozásában a Kölcsönszerződés eredeti lejáratára vonatkozó Hitelkamatot, és Hitelkamatot kívüli minden egyéb ellenszolgáltatással.
- 2.4 Az Adós jogosult továbbá legfeljebb 5 hónappal előre előrefizetést teljesíteni, ha az ilyen előrefizetés célja, hogy a megfizetett összeg a későbbiekben esedékessé váló törlesztő részleteket fedezze. Az előrefizetéssel érintett időszak (hónapokban számolva) olyan hosszú, ahány törlesztő részletet az előrefizetett összeg fedez, de nem hosszabb 5 hónapnál. A Felek kifejezetten megállapodnak abban, hogy ilyen esetben a Cofidis

a tőketartozás után ugyanúgy jogosult a Hitelkamatot felszámítani, mint-ha a törlesztő részletek a Kölcsönszerződésben meghatározott esedékesség szerint kerültek volna megfizetésre. A jelen pont szerinti előrefizetést az Adós írásban vagy telefonon előre, legkésőbb a befizetés napján (amikor az összeg a Cofidis fizetési számláján jóváírásra kerül) köteles jelezni a Cofidis felé. Amennyiben az Adós nem jelezte szándékát előre legkésőbb a befizetés napjáig, úgy a Cofidis a befizetett törlesztő részleteket az előtörlesztésnek a 2.3. pontban rögzített szabályai szerint számolja el, a hátralévő futamidő változatlanul hagyásával és a törlesztő részlet összegének megfelelő csökkentésével, amelynek megtörténtéről az Adóst írásban tájékoztatja.

3. A KÖLCSÖN KÖLTSÉGEI

3.1 A Hitelkamat

3.1.1 Az Adós a folyósított kölcsönösszeg után Hitelkamat fizetésére köteles. Az Adós a kölcsön Hitelkamatát – az annuitásos kamatszámítás alapján – havonta fizeti.

$$\text{Kamat} = \text{Tőke} \cdot \text{Kamatláb} \cdot \frac{1}{12}$$

A teljes hiteldíj mutató meghatározásáról, számításáról és közzétételéről szóló 83/2010. (III. 25.) Kormányrendelettel összhangban a THM számítása az alábbi képlet segítségével történik:

$$\sum_{k=1}^m C_k (1+X)^{-t_k} = \sum_{l=1}^{m'} D_l (1+X)^{-s_l}$$

A Cofidis a THM számítása során figyelembe veszi az Adós által a Kölcsönszerződés kapcsán fizetendő összes díjat (ideértve a kamatot, díjat, jutalékot, költséget és adót). A Kölcsönszerződéshez nem kapcsolódik olyan szolgáltatás, amelynek igénybevételét a Cofidis Kölcsönszerződés megkötéséhez előírná, így ennek költségeit a THM számítása során nem kell figyelembe venni. A THM számításánál nem vehető figyelembe továbbá a prolongálás (futamidő hosszabbítás) költsége, a késedelmi kamat, egyéb olyan fizetési kötelezettség, amely a Kölcsönszerződésben vállalt kötelezettség nem teljesítéséből származik.

3.1.2 A Hitelkamat változó. A Hitelkamat a tizenkét hónapos Budapesti bankközi kamatlábból (BUBOR), mint a Magyar Nemzeti Bank által a honlapján közzétett referencia-kamatlábból és kamatfelárból tevődik össze azzal, hogy a teljes hiteldíj mutató mértéke nem haladhatja meg az érintett naptári félévet megelőző hónap első napján érvényes jegybanki alapkamat 24 százalékponttal növelt mértékét.

3.1.3 A Hitelkamat a tizenkét hónapos BUBOR-hoz, mint referenciakamathoz kötött, és tizenkét hónapos kamatperiódusokra rögzítésre kerül. A kamatperiódusok január 1. napjától december 31. napjáig tartanak, és az érintett naptári évet megelőző hónap utolsó munkanapja előtt 2 nappal (amennyiben ez a nap szombat, vasárnap, vagy egyébként munkaszüneti napra esik, az ezt megelőző munkanapon) érvényes tizenkét hónapos BUBOR iránymutató az adott naptári év teljes idejére. A Hitelkamat mértékének a tizenkét hónapos BUBOR változásával járó megváltozása nem minősül szerződésmódosításnak. A Felek kifejezetten megállapodnak abban, hogy a referencia-kamatláb változását a Cofidis a módosítás hatályba lépését megelőzően a honlapján, illetve az ügyfélforgalom számára nyitva álló helyiségeiben kifüggesztve teszi közzé. A referencia-kamatláb változása a havi törlesztő részlet összegét befolyásolja (a referencia-kamatláb változásától függően növeli vagy csökkenti annak összegét) a futamidő változatlanul hagyása mellett, azaz a fizetendő törlesztő részlet a kamatfelár változásának hiányában is módosulhat, amely nem minősül egyoldalú szerződésmódosításnak.

- 3.1.4 A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen Kölcsönszerződés kapcsán a H2F elnevezésű, a Magyar Nemzeti Bank honlapján közzétett kamatfelár-változtatási mutató kerül alkalmazásra. A H2F elnevezésű kamatfelár-változtatási mutató leírását az Üzletszabályzat 4.4. pontja tartalmazza.
- 3.1.5 Felek megállapodnak abban, hogy a Cofidis Kölcsönszerződéseit 3 éves kamatperiódusokban rögzített kamatfelárral nyújtja akként, hogy a Kölcsönszerződés Hitelkamatának részét képező kamatfelárat
- csak a 3 évet meghaladó futamidejű Kölcsönszerződések esetében módosítja;
 - a kamatfelár-változtatásra a Kölcsönszerződés megkötésének ügyleti évét követő január 1-jét követő harmadik és hatodik január 1-jén kerül sor, a harmadik és hatodik január 1-jét megelőző április 1-jei mutató alapján.
- A kamatfelár változtatása a havi törlesztő részlet összegét befolyásolja (kamatfelár-változtatási mutató változásától függően növeli vagy csökkenti annak összegét), a futamidő változatlanul hagyása mellett.
- 3.1.6 A Cofidis nyilvántartja és honlapján, valamint az ügyfélforgalom számára nyitva álló helyiségeiben elérhetővé teszi a Hitelkamat kiszámításához általa felhasznált referencia-kamatláb, kamatváltoztatási és kamatfelár-változtatási mutatók korábbi adatait, valamint alkalmazásának időszakát.
- ### 3.2 Díjak
- 3.2.1 Az Adós az 5.8. pont szerinti kifejezett kérése esetén a tárgyhavi törlesztőrészletet postai készpénzátutalási megbízással (a továbbiakban: csekken), illetve a Cofidis ügyfélszolgálatán vagy olyan pénzforgalmi szolgáltatónál történő készpénzbefizetés útján, amelynél a Cofidis számlát vezet, is teljesítheti. **Postai csekken, illetve a Cofidis ügyfélszolgálatán történő befizetés esetén** a Cofidis befizetésenként az Üzletszabályzat 4.5.3. és 4.5.4. pontjaiban meghatározott szolgáltatási díjat jogosult felszámítani, amely díj a csekk befizetésével, illetve a készpénzbefizetéssel egyidejűleg esedékes. A jelen pont szerinti szolgáltatási díj összegét a Fapados Kölcsönre vonatkozó Hirdetmény tartalmazza.
- 3.2.2 A Kölcsönszerződés hatálya alatt az Adós által kezdeményezett szerződésmódosítás (futamidő módosítás, kamatmódosítás, törlesztő részlet vagy törlesztési mód változtatása) esetén a szerződésmódosítással felmerülő adminisztratív költségek fedezésére a Cofidis az Üzletszabályzat 4.5.8. pontja szerinti szerződésmódosítási díjat jogosult felszámítani. A szerződésmódosítási díj összegét a Fapados Kölcsönre vonatkozó Hirdetmény tartalmazza.
- 3.2.3 A Hitelkamat, költség vagy díj változása esetén, ha az értesítés postai úton való megküldésére a Cofidis a vonatkozó jogszabályok értelmében nem köteles, úgy az Adós, amennyiben ilyen értesítés megküldését kifejezetten kéri, az értesítés előállításával és postázásával felmerülő adminisztratív költségek fedezésére az Üzletszabályzat 4.5.12. pontja szerinti szolgáltatási díj fizetésére vállal kötelezettséget, ha a Cofidis ilyen díjat számít fel. A jelen pont szerinti szolgáltatási díj összegét a Fapados Kölcsönre vonatkozó Hirdetmény tartalmazza.
- 3.2.4 Amennyiben az Adós valamely, a Kölcsönszerződés alapján fennálló kötelezettségének nem tesz eleget, és ezzel a Cofidisnek költsége merül fel (így különösen ha az Adós nem értesíti a Cofidist az adatai változásáról és ezzel a Cofidisnek indokolatlan posta- vagy más költsége merül fel), továbbá, ha az Adós a Cofidistól olyan, a Kölcsönszerződéshez kapcsolódó szolgáltatás nyújtását kéri, amelyre a Cofidis a Kölcsönszerződés alapján nem köteles, és az ilyen szolgáltatás nyújtásával a Cofidisnek költsége merül fel, úgy a Cofidis az Üzletszabályzat 4.5.5. pontjában meghatározott szolgáltatási díj felszámítására jogosult. A jelen pont szerinti szolgáltatási díj összegét a Fapados Kölcsönre vonatkozó Hirdetmény tartalmazza.
- 3.2.5 A Cofidis a dokumentum másolat készítésével, igazolások kiállításával, azok postázásával, illetve a Kölcsönszerződésben vagy a jogszabályban előírt kötelezettségeket meghaladóan az Adós részéről igényelt adminisztratív feladatok ellátásáért az Üzletszabályzat 4.5.9. pontja szerint jogosult díjat felszámítani. A jelen pont szerinti költségek fedezésére meghatározott díj összege a Fapados Kölcsönre vonatkozó Hirdetményben kerül meghatározásra.

- 3.2.6 Amennyiben az Adós a Kölcsönszerződés alapján fennálló bármely fizetési kötelezettségével késedelembe esik, a Cofidis az Üzletszabályzat 4.5.14.2. pontja szerinti adósságkezelési díj felszámítására jogosult. Az adósságkezelési díj mértéke a Fapados Kölcsönre vonatkozó Hirdetményben kerül meghatározásra. Az adósságkezelési díjat a Cofidis jogosult ismételt felszámítani, amennyiben az Adós a futamidő alatt, hátralékos tartozásának visszafizetését követően, ismételt késedelembe esik. Mivel a Cofidis a meg nem szűnt Kölcsönszerződések esetén nem alkalmaz késedelmi kamatot, az adósságkezelési díj összege magában foglalja a késedelmi kamatot. A jelen bekezdés nem értelmezhető akként, hogy késedelmi kamatot kerülne felszámításra.
- 3.2.7 Amennyiben a Cofidis a Kölcsönszerződést a 8.1. pontban meghatározottak szerint felmondja, a Cofidis Fapados Kölcsönre vonatkozó Hirdetményben megjelölt felmondáskor esedékes behajtási díjat jogosult felszámítani, a tartozás után pedig a továbbiakban a Hirdetményben meghatározott mértékű késedelmi kamatot kerül felszámításra.
- ### 3.3 Költségek
- 3.3.1 A Cofidis az Adós nem szerződésszerű teljesítése esetén a küldendő értesítő és felszólító levelek postázása kapcsán a Magyar Posta Zrt. szolgáltatásával összefüggésben felmerülő postaköltséget a postai díjszabálynak megfelelően az Adósra átháríthatja.
- 3.3.2 Az Adós a szerződésszegéséből eredő költségek – különösen az esetleges hatósági eljárás költségei, a közreműködő igénybevételek költségei, a jogi és egyéb szakértői költségek, postaköltségek (levelezési költség), illetékek – az Adóst terhelik.
- 3.3.3 Abban az esetben, ha az Adós a jelen Kölcsönszerződésből eredő bármely kötelezettségét nem teljesíti, a Cofidis jogosult harmadik személyeket (így különösen, de nem kizárólag: behajtással foglalkozó magán-személy vagy társaság, ügyvéd, ügyvédi iroda stb.) a behajtás érdekében igénybe venni, az Üzletszabályzat 4.5.14.3. pontja szerint. A behajtással felmerülő költségeket a Cofidis jogosult az Adósra áthárítani.
- 3.3.4 Amennyiben Adós a törlesztőrészletek megfizetése során a kölcsön összegét túlfizeti vagy a Kölcsönszerződés bármely okból megszűnik, a Cofidis az ilyen túlfizetés összegét köteles az Adós részére visszautalni.
- Amennyiben az Adós a túlfizetés visszajuttatását az általa korábban már megfelelően igazolt fizetési számlára kéri átutalni, vagy az Adós készpénzben, a Cofidis ügyfélszolgálatán szeretné felvenni a túlfizetés összegét, úgy a túlfizetés visszajuttatása költség- és díjmentes.
 - Amennyiben az Adós a túlfizetés visszajuttatását az általa korábban még nem igazolt fizetési számlára kéri átutalni, úgy az annak igazolásához szükséges, a Cofidistól felmerülő postaköltségek kerülhetnek felszámításra, hogy az adott fizetési számla valóban az Adós nevében van. Ha a postai díjszabás változik, a Cofidis a költségnek az aktuális – a költség felmerüléskor érvényes – összegét jogosult felszámítani.
- 3.4 A jelen általános szerződési feltételekben meghatározott valamennyi díj módosítható. A díjat a Cofidis jogosult az Adós számára kedvezőtlenül is módosítani évente egy alkalommal, április 1. napjával hatályos időponttal a Központi Statisztikai Hivatal által közzétett előző évi éves fogyasztói árindex mértékével.
- 3.5 A jelen általános szerződési feltételekben meghatározott valamennyi költség változó. A Cofidis jogosult a költséget annak felmerülésekor egyoldalúan módosítani, a harmadik személy által végrehajtott módosítással egyező mértékben.

4. ÉRTESTÉSEK

- 4.1 A Cofidis az Adósnak szóló írásbeli értesítéseit az Adós Kölcsönszerződésben megjelölt elektronikus levelezési (továbbiakban: e-mail) címére küldi el. A Cofidis ettől csak abban az esetben tér el, ha a vonatkozó jogszabályok postai úton való megküldést írnak elő. Az Adós erre tekintettel kötelezi magát arra, hogy a Kölcsönszerződés fennállása alatt végig rendelkezni fog e-mail címmel. Adós azt is vállalja, hogy e-mail címét igazolja a Cofidis részére, a Cofidis által az Adós részére az előminősítés után küldött e-mailben leírtaknak megfelelően. Amennyiben az Adós valamely e-mailen már megküldött értesítés postai úton való megküldését is kéri

a Cofidistól, a Cofidis jogosult a Fapados Kölcsönre vonatkozó Hirdetményben megjelölt díjat felszámítani.

A Cofidis a vonatkozó jogszabályokkal összhangban évente egyszer, illetve a Kölcsönszerződés megszűnését követően számlakivonatot küld az Adós részére. Az Adós tudomásul veszi, hogy a részére évente egyszer küldendő számlakivonat a Cofidis jogosult e-mail üzenetben elküldeni az Adós számára, és ebben az esetben egyidejűleg a papíralapú számlakivonatát visszatarthatja, annak megküldését mellőzheti. Az e-mailben küldött számlakivonat formája és tartalma megegyezik az adott időszakra vonatkozó papíralapú számlakivonatával, azzal a kivétellel, hogy az e-mailben küldött számlakivonat nem minősül a számviteli előírások szerinti számviteli bizonylatnak. Az e-mailben küldött kivonat a Cofidis emiatt „Másolat” megjelöléssel látja el. Amennyiben az Adósnak eredeti, számviteli jogszabálynak megfelelő hiteles, papír alapú számviteli bizonylatra van szüksége, akkor azt a Cofidistól igényelheti, amelyet a Cofidis évente egyszer díjmentesen bocsát az Adós rendelkezésére postai úton. Ezen felül a Cofidis a szerződés lejártát, vagy megszűntét követő harminc napon belül teljes körű írásbeli kimutatást küld. Az Adós a kimutatással kapcsolatosan annak kézhezvételétől számított 60 napon belül írásban kifogást emelhet. Ennek hiányában azt az Adós által elfogadottnak kell tekinteni.

4.2 A Cofidis az Adós kérésére a tartozásról törlesztési táblázat formájában díj-, költség- és egyéb fizetési kötelezettség-mentesen bocsát kivonat az Adós rendelkezésére.

4.3 Az Adós öt évre visszamenőleg kimutatást kérhet – a kérés Cofidissal történő közlését megelőző öt évre vonatkozóan – a Cofidistól a Cofidissal végrehajtott egyedi ügyleteiről, amelyet a Cofidis legkésőbb 90 napon belül írásban megküld az Adós részére.

5. A KÖLCÖN FOLYÓSÍTÁSA, FELHASZNÁLÁSA ÉS VISSZAFIZETÉSE

5.1 A kölcsönt a Cofidis szabad felhasználás céljára bocsátja az Adós rendelkezésére. A kölcsön összegét a Cofidis a Kölcsönszerződés létrejöttkor egy összegben folyósítja az Adós által a megjelölt, és a Cofidis által meghatározott feltételek szerint igazolt fizetési számlára. A kölcsön lehívásának egyéb feltétele nincs.

5.2 A havi fizetendő törlesztő részlet összegét (amely tartalmazza az időarányosan keletkező hitelkamatot és a tőke arányos részét) a Kölcsönszerződés egyedi része tartalmazza.

5.3 Az Adós köteles havonta legalább a Kölcsönszerződésben megjelölt havi törlesztő részletet megfizetni. Az Adós indokolt esetben kérheti a havi törlesztő részlet módosítását. Amennyiben a Cofidis a kérésének eleget tesz, úgy a Felek ezzel összhangban írásban kötelesek a Kölcsönszerződést módosítani. A Kölcsönszerződés módosításáért a Cofidis a 3.2.2. pont szerint a Fapados Kölcsönre vonatkozó Hirdetményben közölt szerződésmódosítási díjat jogosult felszámítani.

5.4 Az Adós által törlesztett összegeket a következő sorrendben kell elszámolni: behajtás költségei, késedelmi díj/adósságkezelési díj, késedelmes adminisztrációs díjak és költségek (előtörlesztési díj, szerződésmódosítási díj, értesítés díja, igazoláskiállítási vagy dokumentummásolat-megküldési díj, levelezési költség), késedelmes postai csekkes és készpénzes befizetési díj, késedelmes biztosítási díj, késedelmes hitelkamat (késedelmi kamat), késedelmes tőketartozás, esedékes, nem késedelmes adminisztrációs díjak és költségek, csekkes és készpénzes befizetés díja, biztosítási díj, esedékes hitelkamat, esedékes tőketartozás.

5.5 Az Adós a tárgyhavi törlesztő részletet átutalással, csoportos beszedési megbízás teljesítésére a Cofidis részére adott felhatalmazással, illetve kivételes esetben az 5.8. pontban meghatározott fizetési módok valamelyikén teljesítheti.

5.6 A Cofidis javára történő fizetés azon a napon minősül teljesítettnek, amikor az összeg a Cofidis fizetési számláján jóváírásra kerül.

5.7 Csoportos beszedési megbízás teljesítési mód esetén a törlesztő részlet minden hónap 12. napján, amennyiben ez hétfővégre, munkaszüneti napra vagy bankszünnapra esik, akkor az ezt megelőző munkanapon esedékes. Amennyiben a csoportos beszedés eredménytelen, úgy a Cofidis jogosult a beszedést az adott naptári hónapban ismételt megkísérelni. Amennyiben az Adós felhatalmazást adott csoportos beszedési megbízás

teljesítésére, az Adós felelőssége, hogy addig is, amíg az Adós számlavezető bankja a felhatalmazás megadását visszaigazolja a Cofidis felé, átutalással vagy más módon megfizesse az esedékes törlesztő részleteket. A csoportos beszedési megbízást a Cofidis először az azt követő hónapban teljesíti, amikor az Adós számlavezető bankja az adott felhatalmazást visszaigazolja. Adós hozzájárul ahhoz, hogy amennyiben a Kölcsönszerződés szerinti fizetési kötelezettségeivel késedelembe esik, úgy a Cofidis jogosult a havi törlesztő részleten felül a késedelmes teljes tartozást (ideértve a késedelem miatt a jelen általános szerződési feltételek szerint felszámítható valamennyi kamatot, díjat, költséget) is csoportos beszedés útján beszedni. Ebben az esetben a csoportos beszedési megbízás időpontja eltérhet a jelen pontban meghatározott esedékességi időponttól. Cofidis a késedelmes tartozás teljes tartozás összegéről és a beszedés tervezett időpontjáról a tervezett terhelési napot legalább hat munkanappal megelőzően értesítést küld az Adós részére.

5.8 Amennyiben az Adós átutalással, belföldi postautalvány útján, készpénzbefizetés útján, illetve postai csekken teljesít, úgy a havi törlesztő részlet minden hónap 12. napján esedékes, kivéve, ha a tárgy hó 12. napja bankszünnap, amely esetben a fizetési határidő a bankszünnapot megelőző első munkanap. A jelen pont szerinti fizetési módokat választása esetén az Adós köteles a „Közlemény” rovatban feltüntetni a Kölcsönszerződésének a Kölcsönszerződésben szereplő sorszámát (szerződésszám); az ennek elmaradásából eredő késedelemért és károkkért az Adós tartozik felelősséggel.

5.9 Az Adós indokolt esetben kérheti a törlesztő részlet esedékessé válása napjának módosítását a teljes hátralévő futamidőre. Amennyiben a Cofidis a módosításhoz hozzájárul, úgy a Felek ezzel összhangban a Kölcsönszerződést írásban módosítják. A Kölcsönszerződés módosításáért a Cofidis a 3.2.2. pont szerint a Fapados Kölcsönre vonatkozó Hirdetményben meghatározott szerződésmódosítási díjat jogosult felszámítani.

5.10 Az utolsó havi törlesztő részlet esedékességének napján az ezen a napon fennálló teljes tőketartozás után jár még meg nem fizetett kamat és egyéb, még meg nem fizetett költségek, díjak is egy összegben esedékessé válnak. Az utolsó havi törlesztő részlet és az esetlegesen meg nem fizetett, a futamidő során felmerülő díjak és költségek összegéről a Cofidis az Adós részére írásos értesítést küldhet.

6. BIZTOSÍTÁS

6.1 Az Adós – választása szerint – biztosítottként akár írásbeli csatlakozási nyilatkozattal, akár a Cofidis vagy regisztrált közvetítői alvállalkozói által rögzített telefonbeszélgetés során tett szóbeli csatlakozási nyilatkozat megtétele útján kérheti az ACM VIE SA francia részvénytársaság (cégjegyzékszám RCS Strasbourg 332377597) és az ACM IARD SA francia részvénytársaság (cégjegyzékszám RCS Strasbourg 352406748, mindkettő székhelye 4, rue FrédéricGuillaume Raiffeisen 67906 STRASBOURG cedex 9 – kapcsolattartás címe: 63 chemin Antoine Pardon 69814 TASSIN CEDEX Franciaország, a továbbiakban együttesen: Biztosító(k)) és a Cofidis között létrejött Csoportos Hitelfedezeti Biztosítási Szerződés hatályának rá történő kiterjesztését, választva a különböző kockázatokra fedezetet nyújtó biztosítási csomagok között az Általános Biztosítási Feltételek szerint.

7. BANKTITOK ÉS ADATVÉDELEM

7.1 Az Adós tudomásul veszi, hogy a Hitelkérelemben feltett kérdésekre adott válaszai a Hitelkérelem elbírálása céljából szükségesek.

7.2 Egyebekben az Adóssal kötött szerződéshez és a szerződéses jogviszonyhoz kapcsolódó szabályokat az Üzletszabályzat 6. pontja tartalmazza.

8. A SZERZŐDÉS FELMONDÁSA

8.1 A Cofidis felmondhatja a Kölcsönszerződést, ha

- az Adós körülményeiben lényeges kedvezőtlen változás állt be, és az Adós felszólítás ellenére nem ad megfelelő biztosítékot;
- az Adós a Cofidist megtevésztette, és ez a Kölcsönszerződés megkötését vagy annak tartalmát befolyásolta;
- az Adós a fizetőképességére vonatkozó vizsgálatot akadályozza;

d) az Adós a Kölcsönszerződés alapján fennálló fizetési kötelezettsége teljesítésével késedelembe esik, oly módon, hogy hátralékos tartozása a 2 havi törlesztő részlet összegét eléri vagy meghaladja és mulasztását felszólításra sem pótolja.

Jelen pont alkalmazása szempontjából sikertelen felszólításnak minősül a Cofidis által az Adós részére írásban küldött felszólítás, amennyiben az Adós a felszólítás kézhezvételét követő 30 napon belül a felszólításban foglalt fizetési kötelezettségének maradéktalanul nem tesz eleget.

8.2 A Kölcsönszerződés felmondásának időpontjában az Adós Kölcsönszerződés alapján fennálló valamennyi tartozása lejárttá és egy összegben esedékessé válik.

8.3 A Hitelkamat, díj vagy költség Adós számára nem kedvező egyoldalú módosítása esetén az Adós jogosult a Kölcsönszerződést díjmentesen azonnali hatállyal írásban felmondani, a felmondással a teljes tartozás egy összegben esedékessé válik. A Hitelkamat, díj vagy költség Adós számára nem kedvező egyoldalú módosítása esetén az Adós – a felmondási jog gyakorlása helyett – a Kölcsönszerződésből származó követelés átutemezését, vagy a futamidő meghosszabbítását kérheti a Cofidistól, amennyiben jövedelmi és vagyoni helyzetét figyelembe véve az egyoldalú módosítás olyan aránytalan terhet jelent, hogy a Kölcsönszerződés teljesítése a módosított feltételek figyelembevételével mellett nem elvárható.

9. EGYÉB RENDELKEZÉSEK

9.1 A Cofidis jogosult a Polgári Törvénykönyv rendelkezéseinek megfelelően a Kölcsönszerződésből eredő követeléseit bármely más pénzügyi intézményre engedményezni. Az engedményezés esetén az Adós – feltéve, hogy a 6. pont szerint hitelfedezeti biztosítási szolgáltatásokat igényelt – az engedményes felszólítástól számított 15 napon belül köteles átadni az engedményes részére azt az írásbeli dokumentumot, amelyben a hitelfedezeti biztosítási szolgáltatások kedvezményezettjeként az engedményes jelöli meg, ennek hiányában az engedményes jogosult a Kölcsönszerződést azonnali hatállyal felmondani.

nyest jelöli meg, ennek hiányában az engedményes jogosult a Kölcsönszerződést azonnali hatállyal felmondani.

9.2 Az Adós a Cofidis magatartásával, tevékenységével vagy mulasztásával kapcsolatos panaszát személyesen, telefonon, postai úton, telefaxon, illetve az erre a célra üzemeltetett informatikai rendszeren keresztül, azonosításra alkalmas tartalommal terjesztheti elő, a Cofidis mindenkor hatályos panaszkezelési szabályzatában foglaltak szerint.

A fogyasztónak minősülő ügyfél:

a) amennyiben a panaszára nem kapott választ, annak kivizsgálása nem a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően történt, vagy a Cofidis válaszából egyéb, a vonatkozó jogszabályokban előírt fogyasztói jogot sértő körülményt vélelmez, úgy lehetősége van fogyasztóvédelmi eljárást kezdeményeznie a Magyar Nemzeti Bank Pénzügyi Fogyasztóvédelmi Központjánál;

b) a szerződés létrejöttével, érvényességével, joghatásaival és megszűnésével, továbbá a szerződésszegéssel és annak joghatásaival kapcsolatos jogvita esetén a Pénzügyi Békéltető Testülethez fordulhat.

A Cofidis működése felett a Magyar Nemzeti Bank (telephely: 1013 Budapest, Krisztina krt. 39., levelezési cím: 1534 Budapest BKKP Pf. 777) gyakorol felügyeletet.

9.3 A fizetés elmulasztásának következményeit a jelen Kölcsönszerződés 3.2.5., 3.2.7., 3.2.8., 3.2.9., 3.3.2., 3.3.3., 5.7., 5.8., 8.1. pontjai, illetve az Üzletszabályzat 4.5.14. és 7. pontja tartalmazza.

9.4 A Kölcsönszerződésben nem szabályozott kérdésekben a Fapados Kölcsönre vonatkozó Hirdetmény, az Üzletszabályzat, illetve a mindenkor hatályos magyar jogszabályok rendelkezéseit kell alkalmazni.

9.5 Az a tény, hogy valamely Fél jelen Kölcsönszerződésből eredő jogsultságainak érvényesítését részben vagy egészben nem követelte, nem tekinthető jogról való lemondásként.

9.6 A jelen Kölcsönszerződés részleges érvénytelensége vagy kikényszeríthetőségének hiánya esetén a Kölcsönszerződés további rendelkezései változatlanul hatályban maradnak.

HIRDETMÉNY

AZ IGÉNYELHETŐ KÖLCSÖNÖSSZEGEK, A HOZZÁJUK VÁLASZTHATÓ FUTAMIDŐK, AZ EGYES KONSTRUKCIÓKHOZ TARTOZÓ HITELKAMAT, TELJES HITELDÍJ MUTATÓ, TELJES VISSZAFIZETENDŐ ÖSSZEG ÉS TELJES HITELDÍJ:

Érvényes a 2018. március 1-től igényelhető, 100 000 Ft összegre végződő hitelösszegű Fapados Kölcsön szerződésekre (a hitelkamat 6,41%-os 12 hónapos BUBOR figyelembevételével az alábbiak szerint változik):

Hitelösszeg (Ft)	Futamidő (hónap)	Törlesztőrészlet (Ft)	Kamatláb (%)	Kamatfelár (%)	THM (%)	Teljes visszafizetendő összeg (Ft)	Teljes hiteldíj (Ft)
500 000	24	25 301	19,40	12,99	21,22	607 224	107 224
500 000	36	18 203	18,50	12,09	20,16	655 308	155 308
500 000	48	15 055	19,40	12,99	21,22	722 640	222 640
500 000	60	13 325	20,28	13,87	22,28	799 500	299 500
500 000	72	12 314	21,16	14,75	23,33	886 608	386 608
600 000	24	30 620	20,28	13,87	22,28	734 880	134 880
600 000	36	22 114	19,40	12,99	21,22	796 104	196 104
600 000	48	18 348	20,28	13,87	22,28	880 704	280 704
600 000	60	16 285	21,16	14,75	23,33	977 100	377 100
600 000	72	15 085	22,03	15,62	24,39	1 086 120	486 120
700 000	24	36 024	21,16	14,75	23,33	864 576	164 576
700 000	36	26 114	20,28	13,87	22,28	940 104	240 104
700 000	48	21 735	21,16	14,75	23,33	1 043 280	343 280
700 000	60	19 344	22,03	15,62	24,39	1 160 640	460 640
700 000	72	17 960	22,89	16,48	25,45	1 293 120	593 120
800 000	24	42 536	24,60	18,19	27,57	1 020 864	220 864
800 000	36	31 637	24,60	18,19	27,57	1 138 932	338 932

Hitelösszeg (Ft)	Futamidő (hónap)	Törlesztőrészlet (Ft)	Kamatláb (%)	Kamatfelár (%)	THM (%)	Teljes visszafizetendő összeg (Ft)	Teljes hiteldíj (Ft)
800 000	48	26 346	24,60	18,19	27,57	1 264 608	464 608
800 000	60	22 502	22,89	16,48	25,45	1 350 120	550 120
800 000	72	21 352	24,60	18,19	27,57	1 537 344	737 344
800 000	84	20 043	24,60	18,19	27,57	1 683 612	883 612
900 000	24	47 852	24,60	18,19	27,57	1 148 448	248 448
900 000	36	35 592	24,60	18,19	27,57	1 281 312	381 312
900 000	48	29 639	24,60	18,19	27,57	1 422 672	522 672
900 000	60	25 315	22,89	16,48	25,45	1 518 900	618 900
900 000	72	24 021	24,60	18,19	27,57	1 729 512	829 512
900 000	84	22 549	24,60	18,19	27,57	1 894 116	994 116
1 000 000	24	53 169	24,60	18,19	27,57	1 276 056	276 056
1 000 000	36	39 547	24,60	18,19	27,57	1 423 692	423 692
1 000 000	48	32 933	24,60	18,19	27,57	1 580 784	580 784
1 000 000	60	27 142	21,16	14,75	23,33	1 628 520	628 520
1 000 000	72	26 173	23,75	17,34	26,51	1 884 456	884 456
1 000 000	84	25 054	24,60	18,19	27,57	2 104 536	1 104 536
1 000 000	96	23 906	24,60	18,19	27,57	2 294 976	1 294 976
1 100 000	24	58 486	24,60	18,19	27,57	1 403 664	303 664
1 100 000	36	43 502	24,60	18,19	27,57	1 566 072	466 072
1 100 000	48	36 226	24,60	18,19	27,57	1 738 848	638 848
1 100 000	60	30 940	22,89	16,48	25,45	1 856 400	756 400
1 100 000	72	28 791	23,75	17,34	26,51	2 072 952	972 952
1 100 000	84	27 560	24,60	18,19	27,57	2 315 040	1 215 040
1 100 000	96	26 296	24,60	18,19	27,57	2 524 416	1 424 416
1 200 000	24	63 803	24,60	18,19	27,57	1 531 272	331 272
1 200 000	36	47 456	24,60	18,19	27,57	1 708 416	508 416
1 200 000	48	39 519	24,60	18,19	27,57	1 896 912	696 912
1 200 000	60	33 753	22,89	16,48	25,45	2 025 180	825 180
1 200 000	72	31 408	23,75	17,34	26,51	2 261 376	1 061 376
1 200 000	84	30 065	24,60	18,19	27,57	2 525 460	1 325 460
1 200 000	96	28 687	24,60	18,19	27,57	2 753 952	1 553 952
1 300 000	24	69 120	24,60	18,19	27,57	1 658 880	358 880
1 300 000	36	51 411	24,60	18,19	27,57	1 850 796	550 796
1 300 000	48	42 812	24,60	18,19	27,57	2 054 976	754 976
1 300 000	60	36 566	22,89	16,48	25,45	2 193 960	893 960
1 300 000	72	34 025	23,75	17,34	26,51	2 449 800	1 149 800
1 300 000	84	32 571	24,60	18,19	27,57	2 735 964	1 435 964
1 300 000	96	31 078	24,60	18,19	27,57	2 983 488	1 683 488
1 400 000	24	74 437	24,60	18,19	27,57	1 786 488	386 488
1 400 000	36	55 366	24,60	18,19	27,57	1 993 176	593 176
1 400 000	48	46 106	24,60	18,19	27,57	2 213 088	813 088
1 400 000	60	39 378	22,89	16,48	25,45	2 362 680	962 680
1 400 000	72	36 643	23,75	17,34	26,51	2 638 296	1 238 296
1 400 000	84	35 076	24,60	18,19	27,57	2 946 384	1 546 384
1 400 000	96	33 468	24,60	18,19	27,57	3 212 928	1 812 928
1 500 000	24	79 754	24,60	18,19	27,57	1 914 096	414 096
1 500 000	36	57 979	22,89	16,48	25,45	2 087 244	587 244
1 500 000	48	47 987	22,89	16,48	25,45	2 303 376	803 376
1 500 000	60	39 975	20,28	13,87	22,28	2 398 500	898 500
1 500 000	72	38 486	22,89	16,48	25,45	2 770 992	1 270 992
1 500 000	84	35 968	22,89	16,48	25,45	3 021 312	1 521 312
1 500 000	96	35 859	24,60	18,19	27,57	3 442 464	1 942 464
1 600 000	24	85 071	24,60	18,19	27,57	2 041 704	441 704
1 600 000	36	61 844	22,89	16,48	25,45	2 226 384	626 384

Hitelösszeg (Ft)	Futamidő (hónap)	Törlesztőrészlet (Ft)	Kamatláb (%)	Kamatfelár (%)	THM (%)	Teljes visszafizetendő összeg (Ft)	Teljes hiteldíj (Ft)
1 600 000	48	51 186	22,89	16,48	25,45	2 456 928	856 928
1 600 000	60	43 427	21,16	14,75	23,33	2 605 620	1 005 620
1 600 000	72	41 052	22,89	16,48	25,45	2 955 744	1 355 744
1 600 000	84	38 366	22,89	16,48	25,45	3 222 744	1 622 744
1 600 000	96	38 249	24,60	18,19	27,57	3 671 904	2 071 904
1 700 000	24	90 388	24,60	18,19	27,57	2 169 312	469 312
1 700 000	36	65 709	22,89	16,48	25,45	2 365 524	665 524
1 700 000	48	54 385	22,89	16,48	25,45	2 610 480	910 480
1 700 000	60	46 141	21,16	14,75	23,33	2 768 460	1 068 460
1 700 000	72	43 617	22,89	16,48	25,45	3 140 424	1 440 424
1 700 000	84	40 764	22,89	16,48	25,45	3 424 176	1 724 176
1 700 000	96	40 640	24,60	18,19	27,57	3 901 440	2 201 440
1 800 000	24	95 705	24,60	18,19	27,57	2 296 920	496 920
1 800 000	36	69 574	22,89	16,48	25,45	2 504 664	704 664
1 800 000	48	57 584	22,89	16,48	25,45	2 764 032	964 032
1 800 000	60	48 855	21,16	14,75	23,33	2 931 300	1 131 300
1 800 000	72	46 183	22,89	16,48	25,45	3 325 176	1 525 176
1 800 000	84	43 161	22,89	16,48	25,45	3 625 524	1 825 524
1 800 000	96	43 030	24,60	18,19	27,57	4 130 880	2 330 880
1 900 000	24	101 022	24,60	18,19	27,57	2 424 528	524 528
1 900 000	36	73 440	22,89	16,48	25,45	2 643 840	743 840
1 900 000	48	60 784	22,89	16,48	25,45	2 917 632	1 017 632
1 900 000	60	51 569	21,16	14,75	23,33	3 094 140	1 194 140
1 900 000	72	48 749	22,89	16,48	25,45	3 509 928	1 609 928
1 900 000	84	45 559	22,89	16,48	25,45	3 826 956	1 926 956
1 900 000	96	45 421	24,60	18,19	27,57	4 360 416	2 460 416
2 000 000	24	106 339	24,60	18,19	27,57	2 552 136	552 136
2 000 000	36	77 305	22,89	16,48	25,45	2 782 980	782 980
2 000 000	48	61 159	20,28	13,87	22,28	2 935 632	935 632
2 000 000	60	53 300	20,28	13,87	22,28	3 198 000	1 198 000
2 000 000	72	49 256	21,16	14,75	23,33	3 546 432	1 546 432
2 000 000	84	47 957	22,89	16,48	25,45	4 028 388	2 028 388
2 000 000	96	47 812	24,60	18,19	27,57	4 589 952	2 589 952
2 100 000	24	111 656	24,60	18,19	27,57	2 679 744	579 744
2 100 000	36	81 170	22,89	16,48	25,45	2 922 120	822 120
2 100 000	48	64 217	20,28	13,87	22,28	3 082 416	982 416
2 100 000	60	55 965	20,28	13,87	22,28	3 357 900	1 257 900
2 100 000	72	51 719	21,16	14,75	23,33	3 723 768	1 623 768
2 100 000	84	50 355	22,89	16,48	25,45	4 229 820	2 129 820
2 100 000	96	50 202	24,60	18,19	27,57	4 819 392	2 719 392
2 200 000	24	116 973	24,60	18,19	27,57	2 807 352	607 352
2 200 000	36	85 035	22,89	16,48	25,45	3 061 260	861 260
2 200 000	48	67 275	20,28	13,87	22,28	3 229 200	1 029 200
2 200 000	60	58 630	20,28	13,87	22,28	3 517 800	1 317 800
2 200 000	72	54 182	21,16	14,75	23,33	3 901 104	1 701 104
2 200 000	84	52 753	22,89	16,48	25,45	4 431 252	2 231 252
2 200 000	96	52 593	24,60	18,19	27,57	5 048 928	2 848 928
2 300 000	24	122 290	24,60	18,19	27,57	2 934 960	634 960
2 300 000	36	88 901	22,89	16,48	25,45	3 200 436	900 436
2 300 000	48	70 333	20,28	13,87	22,28	3 375 984	1 075 984
2 300 000	60	61 295	20,28	13,87	22,28	3 677 700	1 377 700
2 300 000	72	56 645	21,16	14,75	23,33	4 078 440	1 778 440
2 300 000	84	55 151	22,89	16,48	25,45	4 632 684	2 332 684
2 300 000	96	54 983	24,60	18,19	27,57	5 278 368	2 978 368

Hitelösszeg (Ft)	Futamidő (hónap)	Törlesztőrészlet (Ft)	Kamatláb (%)	Kamatfelár (%)	THM (%)	Teljes visszafizetendő összeg (Ft)	Teljes hiteldíj (Ft)	
2 400 000	24	127 607	24,60	18,19	27,57	3 062 568	662 568	**
2 400 000	36	92 766	22,89	16,48	25,45	3 339 576	939 576	
2 400 000	48	73 391	20,28	13,87	22,28	3 522 768	1 122 768	
2 400 000	60	63 960	20,28	13,87	22,28	3 837 600	1 437 600	
2 400 000	72	59 107	21,16	14,75	23,33	4 255 704	1 855 704	
2 400 000	84	57 549	22,89	16,48	25,45	4 834 116	2 434 116	
2 400 000	96	57 374	24,60	18,19	27,57	5 507 904	3 107 904	**
2 500 000	24	130 797	22,89	16,48	25,45	3 139 128	639 128	**
2 500 000	36	96 631	22,89	16,48	25,45	3 478 716	978 716	
2 500 000	48	75 274	19,40	12,99	21,22	3 613 152	1 113 152	
2 500 000	60	65 397	19,40	12,99	21,22	3 923 820	1 423 820	
2 500 000	72	61 570	21,16	14,75	23,33	4 433 040	1 933 040	
2 500 000	84	59 946	22,89	16,48	25,45	5 035 464	2 535 464	
2 500 000	96	58 368	23,75	17,34	26,51	5 603 328	3 103 328	**
2 600 000	24	136 029	22,89	16,48	25,45	3 264 696	664 696	**
2 600 000	36	100 496	22,89	16,48	25,45	3 617 856	1 017 856	
2 600 000	48	78 285	19,40	12,99	21,22	3 757 680	1 157 680	
2 600 000	60	68 013	19,40	12,99	21,22	4 080 780	1 480 780	
2 600 000	72	64 033	21,16	14,75	23,33	4 610 376	2 010 376	
2 600 000	84	62 344	22,89	16,48	25,45	5 236 896	2 636 896	
2 600 000	96	60 703	23,75	17,34	26,51	5 827 488	3 227 488	**
2 700 000	24	141 261	22,89	16,48	25,45	3 390 264	690 264	**
2 700 000	36	104 362	22,89	16,48	25,45	3 757 032	1 057 032	
2 700 000	48	81 295	19,40	12,99	21,22	3 902 160	1 202 160	
2 700 000	60	70 629	19,40	12,99	21,22	4 237 740	1 537 740	
2 700 000	72	66 496	21,16	14,75	23,33	4 787 712	2 087 712	
2 700 000	84	64 742	22,89	16,48	25,45	5 438 328	2 738 328	
2 700 000	96	63 038	23,75	17,34	26,51	6 051 648	3 351 648	**
2 800 000	24	146 493	22,89	16,48	25,45	3 515 832	715 832	**
2 800 000	36	105 716	21,16	14,75	23,33	3 805 776	1 005 776	
2 800 000	48	81 675	17,61	11,20	19,10	3 920 400	1 120 400	
2 800 000	60	66 416	14,87	8,46	15,92	3 984 960	1 184 960	
2 800 000	72	66 091	19,40	12,99	21,22	4 758 552	1 958 552	
2 800 000	84	64 142	21,16	14,75	23,33	5 387 928	2 587 928	
2 800 000	96	63 812	22,89	16,48	25,45	6 125 952	3 325 952	**
2 900 000	24	151 724	22,89	16,48	25,45	3 641 376	741 376	**
2 900 000	36	109 491	21,16	14,75	23,33	3 941 676	1 041 676	
2 900 000	48	84 592	17,61	11,20	19,10	4 060 416	1 160 416	
2 900 000	60	68 788	14,87	8,46	15,92	4 127 280	1 227 280	
2 900 000	72	68 451	19,40	12,99	21,22	4 928 472	2 028 472	
2 900 000	84	66 433	21,16	14,75	23,33	5 580 372	2 680 372	
2 900 000	96	66 091	22,89	16,48	25,45	6 344 736	3 444 736	**
3 000 000	24	142 627	13,00	6,59	13,80	3 423 048	423 048	**
3 000 000	36	101 083	13,00	6,59	13,80	3 638 988	638 988	
3 000 000	48	80 484	13,00	6,59	13,80	3 863 232	863 232	
3 000 000	60	68 261	13,00	6,59	13,80	4 095 660	1 095 660	
3 000 000	72	63 217	14,87	8,46	15,92	4 551 624	1 551 624	
3 000 000	84	68 724	21,16	14,75	23,33	5 772 816	2 772 816	
3 000 000	96	68 370	22,89	16,48	25,45	6 563 520	3 563 520	**
3 100 000	24	147 381	13,00	6,59	13,80	3 537 144	437 144	**
3 100 000	36	104 453	13,00	6,59	13,80	3 760 308	660 308	
3 100 000	48	83 167	13,00	6,59	13,80	3 992 016	892 016	
3 100 000	60	70 536	13,00	6,59	13,80	4 232 160	1 132 160	
3 100 000	72	65 325	14,87	8,46	15,92	4 703 400	1 603 400	

Hitelösszeg (Ft)	Futamidő (hónap)	Törlesztőrészlet (Ft)	Kamatláb (%)	Kamatfelár (%)	THM (%)	Teljes visszafizetendő összeg (Ft)	Teljes hiteldíj (Ft)	
3 200 000	24	152 135	13,00	6,59	13,80	3 651 240	451 240	**
3 200 000	36	107 822	13,00	6,59	13,80	3 881 592	681 592	
3 200 000	48	85 849	13,00	6,59	13,80	4 120 752	920 752	
3 200 000	60	72 811	13,00	6,59	13,80	4 368 660	1 168 660	
3 200 000	72	67 432	14,87	8,46	15,92	4 855 104	1 655 104	
3 300 000	24	156 889	13,00	6,59	13,80	3 765 336	465 336	**
3 300 000	36	111 192	13,00	6,59	13,80	4 002 912	702 912	
3 300 000	48	88 532	13,00	6,59	13,80	4 249 536	949 536	
3 300 000	60	75 087	13,00	6,59	13,80	4 505 220	1 205 220	
3 300 000	72	69 539	14,87	8,46	15,92	5 006 808	1 706 808	
3 400 000	24	161 644	13,00	6,59	13,80	3 879 456	479 456	**
3 400 000	36	114 561	13,00	6,59	13,80	4 124 196	724 196	
3 400 000	48	91 215	13,00	6,59	13,80	4 378 320	978 320	
3 400 000	60	77 362	13,00	6,59	13,80	4 641 720	1 241 720	
3 400 000	72	71 646	14,87	8,46	15,92	5 158 512	1 758 512	
3 500 000	24	166 398	13,00	6,59	13,80	3 993 552	493 552	**
3 500 000	36	117 930	13,00	6,59	13,80	4 245 480	745 480	
3 500 000	48	93 898	13,00	6,59	13,80	4 507 104	1 007 104	
3 500 000	60	79 637	13,00	6,59	13,80	4 778 220	1 278 220	
3 500 000	72	73 754	14,87	8,46	15,92	5 310 288	1 810 288	
3 600 000	24	171 152	13,00	6,59	13,80	4 107 648	507 648	**
3 600 000	36	121 300	13,00	6,59	13,80	4 366 800	766 800	
3 600 000	48	96 581	13,00	6,59	13,80	4 635 888	1 035 888	
3 600 000	60	81 913	13,00	6,59	13,80	4 914 780	1 314 780	
3 600 000	72	75 861	14,87	8,46	15,92	5 461 992	1 861 992	
3 700 000	24	175 906	13,00	6,59	13,80	4 221 744	521 744	**
3 700 000	36	124 669	13,00	6,59	13,80	4 488 084	788 084	
3 700 000	48	99 263	13,00	6,59	13,80	4 764 624	1 064 624	
3 700 000	60	84 188	13,00	6,59	13,80	5 051 280	1 351 280	
3 700 000	72	77 968	14,87	8,46	15,92	5 613 696	1 913 696	
3 800 000	24	180 661	13,00	6,59	13,80	4 335 864	535 864	**
3 800 000	36	128 039	13,00	6,59	13,80	4 609 404	809 404	
3 800 000	48	101 946	13,00	6,59	13,80	4 893 408	1 093 408	
3 800 000	60	86 464	13,00	6,59	13,80	5 187 840	1 387 840	
3 800 000	72	80 075	14,87	8,46	15,92	5 765 400	1 965 400	
3 900 000	24	185 415	13,00	6,59	13,80	4 449 960	549 960	**
3 900 000	36	131 408	13,00	6,59	13,80	4 730 688	830 688	
3 900 000	48	104 629	13,00	6,59	13,80	5 022 192	1 122 192	
3 900 000	60	88 739	13,00	6,59	13,80	5 324 340	1 424 340	
3 900 000	72	82 183	14,87	8,46	15,92	5 917 176	2 017 176	
4 000 000	24	190 169	13,00	6,59	13,80	4 564 056	564 056	**
4 000 000	36	134 778	13,00	6,59	13,80	4 852 008	852 008	
4 000 000	48	107 312	13,00	6,59	13,80	5 150 976	1 150 976	
4 000 000	60	91 014	13,00	6,59	13,80	5 460 840	1 460 840	
4 000 000	72	84 290	14,87	8,46	15,92	6 068 880	2 068 880	
4 100 000	24	194 923	13,00	6,59	13,80	4 678 152	578 152	**
4 100 000	36	138 147	13,00	6,59	13,80	4 973 292	873 292	
4 100 000	48	109 995	13,00	6,59	13,80	5 279 760	1 179 760	
4 100 000	60	93 290	13,00	6,59	13,80	5 597 400	1 497 400	
4 100 000	72	86 397	14,87	8,46	15,92	6 220 584	2 120 584	
4 200 000	24	199 678	13,00	6,59	13,80	4 792 272	592 272	**
4 200 000	36	141 517	13,00	6,59	13,80	5 094 612	894 612	
4 200 000	48	112 677	13,00	6,59	13,80	5 408 496	1 208 496	
4 200 000	60	95 565	13,00	6,59	13,80	5 733 900	1 533 900	

Hitelösszeg (Ft)	Futamidő (hónap)	Törlesztőrészlet (Ft)	Kamatláb (%)	Kamatfelár (%)	THM (%)	Teljes visszafizetendő összeg (Ft)	Teljes hiteldíj (Ft)
4 200 000	72	88 504	14,87	8,46	15,92	6 372 288	2 172 288
4 300 000	24	204 432	13,00	6,59	13,80	4 906 368	606 368
4 300 000	36	144 886	13,00	6,59	13,80	5 215 896	915 896
4 300 000	48	115 360	13,00	6,59	13,80	5 537 280	1 237 280
4 300 000	60	97 840	13,00	6,59	13,80	5 870 400	1 570 400
4 300 000	72	90 612	14,87	8,46	15,92	6 524 064	2 224 064
4 400 000	24	209 186	13,00	6,59	13,80	5 020 464	620 464
4 400 000	36	148 255	13,00	6,59	13,80	5 337 180	937 180
4 400 000	48	118 043	13,00	6,59	13,80	5 666 064	1 266 064
4 400 000	60	100 116	13,00	6,59	13,80	6 006 960	1 606 960
4 400 000	72	92 719	14,87	8,46	15,92	6 675 768	2 275 768
4 500 000	24	213 940	13,00	6,59	13,80	5 134 560	634 560
4 500 000	36	151 625	13,00	6,59	13,80	5 458 500	958 500
4 500 000	48	120 726	13,00	6,59	13,80	5 794 848	1 294 848
4 500 000	60	102 391	13,00	6,59	13,80	6 143 460	1 643 460
4 500 000	72	94 826	14,87	8,46	15,92	6 827 472	2 327 472
4 600 000	24	218 694	13,00	6,59	13,80	5 248 656	648 656
4 600 000	36	154 994	13,00	6,59	13,80	5 579 784	979 784
4 600 000	48	123 409	13,00	6,59	13,80	5 923 632	1 323 632
4 600 000	60	104 666	13,00	6,59	13,80	6 279 960	1 679 960
4 600 000	72	96 933	14,87	8,46	15,92	6 979 176	2 379 176
4 700 000	24	223 449	13,00	6,59	13,80	5 362 776	662 776
4 700 000	36	158 364	13,00	6,59	13,80	5 701 104	1 001 104
4 700 000	48	126 091	13,00	6,59	13,80	6 052 368	1 352 368
4 700 000	60	106 942	13,00	6,59	13,80	6 416 520	1 716 520
4 700 000	72	99 041	14,87	8,46	15,92	7 130 952	2 430 952
4 800 000	24	228 203	13,00	6,59	13,80	5 476 872	676 872
4 800 000	36	161 733	13,00	6,59	13,80	5 822 388	1 022 388
4 800 000	48	128 774	13,00	6,59	13,80	6 181 152	1 381 152
4 800 000	60	109 217	13,00	6,59	13,80	6 553 020	1 753 020
4 800 000	72	101 148	14,87	8,46	15,92	7 282 656	2 482 656
4 900 000	24	232 957	13,00	6,59	13,80	5 590 968	690 968
4 900 000	36	165 103	13,00	6,59	13,80	5 943 708	1 043 708
4 900 000	48	131 457	13,00	6,59	13,80	6 309 936	1 409 936
4 900 000	60	111 492	13,00	6,59	13,80	6 689 520	1 789 520
4 900 000	72	103 255	14,87	8,46	15,92	7 434 360	2 534 360
5 000 000	24	237 711	13,00	6,59	13,80	5 705 064	705 064
5 000 000	36	168 713	13,10	6,59	13,92	6 073 668	1 073 668
5 000 000	48	134 140	13,00	6,59	13,80	6 438 720	1 438 720
5 000 000	60	113 768	13,00	6,59	13,80	6 826 080	1 826 080
5 000 000	72	105 362	14,87	8,46	15,92	7 586 064	2 586 064

* 2018.07.01-től igényelhető

** 2018.06.30-ig volt igényelhető

A COFIDIS ÁLTAL FELSZÁMÍTHATÓ FAPADOS KÖLCSÖN DÍJTÉTELEK:

Egyéb költségek, díjak	Mérték (Ft/alkalom)
Csekkes és készpénzes fizetés díja	1 345 Ft
Szerződésmódosítási díj (futamidő módosítás, törlesztőrészlet vagy törlesztési mód változtatása)	4 030 Ft

Egyéb költségek, díjak	Mérték (Ft/alkalom)
Dokumentum-másolat kikérésének díja, igazolás kiállítása, egyéb ügyintézésre vonatkozó kérelem benyújtása (abban az esetben kerülhet felszámításra, amennyiben az Adós a Cofidis részéről másolatot, igazolást, igényel (ide nem értve a tartozásról kiállított törlesztési táblázatot), vagy a részére e-mailen már megküldött dokumentum postai úton való megküldését kéri, továbbá amikor az Adós egyéb, a szerződésben foglaltaktól eltérően vagy túlmenően, ügyintézésre vonatkozó kérelmet nyújt be)	4 030 Ft
Teljes előtörlesztés, részbeni előtörlesztés	<p>Az előtörlesztett összeg egy százaléka, ha az előtörlesztés időpontja és a hitel Kölcsönszerződés szerinti lejáratának időpontja közötti időtartam meghaladja az egy évet.</p> <p>Az előtörlesztett összeg fél százaléka, ha az előtörlesztés időpontja és a hitel Kölcsönszerződés szerinti lejáratának időpontja közötti időtartam nem haladja meg az egy évet. Ezen költségek nem haladhatják meg az előtörlesztés időpontja és a hitel Kölcsönszerződés szerinti lejáratának időpontja közötti időtartamra fizetendő hitelkamat összegét az előtörlesztés időpontjában érvényes feltételek figyelembevételével.</p> <p>Nem illeti meg a Cofidist a jelen pont szerinti költségtérítés, ha tizenkét hónap alatt egy alkalommal az Adós által teljesített előtörlesztés összege nem haladja meg a kétszázezer forintot.</p>
Levelezési költség	<p>Nem szerződésszerű teljesítés esetén küldendő értesítő és felszólító levelek esetén: a postai díjszabályzatnak megfelelően.</p> <p>Ügyleti kamat/költség/díj változása esetén, ha az értesítés megküldésére a Cofidis a vonatkozó jogszabályok értelmében nem köteles: 390 Ft / levél</p>
Késedelmi díj / kamat	Az Adós késedelmes teljesítése esetén a Cofidis a késedelem idejére késedelmi kamatot jogosult felszámítani. A késedelmi kamat mértéke a Hitelkamat másfélszeresének 3 százalékponttal növelt mértéke, azzal, hogy a késedelmi kamat nem lehet magasabb, mint a Kölcsönszerződésre meghatározott teljes hiteldíj mutató maximális mértéke, vagy a kötelezően alkalmazandó jogszabályi rendelkezés által meghatározott egyéb maximális mérték.
Adósságkezelési díj	<p>A 2015. február 1-én vagy azt követően benyújtott Hitelkérelmek alapján létrejött, meg nem szűnt Kölcsönszerződések esetén, amennyiben az Adós a Kölcsönszerződés alapján fennálló bármely fizetési kötelezettségével késedelembe esik, a Cofidis adósságkezelési díjat jogosult felszámítani, a következők szerint:</p> <p>a.) 1 345 Ft, amennyiben az Adós a kölcsönszerződés alapján fennálló bármely fizetési kötelezettségével késedelembe esik;</p> <p>b.) további 6 730 Ft, amennyiben a késedelem még a tárgyhónap utolsó napján is fennáll;</p> <p>c.) további 9 425 Ft, amennyiben a késedelem még a tárgyhónapot követő hónap utolsó napján is fennáll, illetve havonta mindaddig ezen összeg kerülhet ismét felszámításra, ameddig az Adós késedelmes tartozását nem rendez.</p>
Behajtási díj	<p>A Cofidis felmondáskor esedékes behajtási díjat jogosult felszámítani, amelynek összege a felmondás időpontjában</p> <ul style="list-style-type: none"> – legfeljebb 300 000 Ft összegű fennálló tartozás esetében 40 395 Ft. – 300 001 – 600 000 Ft összegű fennálló tartozás esetében 80 790 Ft. – 600 001 – 900 000 Ft összegű fennálló tartozás esetében 121 185 Ft. – 900 001 – 1 200 000 Ft összegű fennálló tartozás esetében 161 580 Ft. – 1 200 001 – 1 500 000 Ft összegű fennálló tartozás esetében 201 975 Ft. – 1 500 001 – 1 800 000 Ft összegű fennálló tartozás esetében 242 370 Ft. – 1 800 001 – 2 100 000 Ft összegű fennálló tartozás esetében 282 765 Ft. – 2 100 001 – 2 400 000 Ft összegű fennálló tartozás esetében 323 160 Ft. – 2 400 001 – 2 700 000 Ft összegű fennálló tartozás esetében 363 560 Ft. – 2 700 001 – 3 000 000 Ft összegű fennálló tartozás esetében 403 955 Ft. – 3 000 001 – 3 300 000 Ft összegű fennálló tartozás esetében 444 350 Ft. – 3 300 001 Ft és a feletti összegű fennálló tartozás esetében 484 745 Ft.